
 
 

UCHWAŁA NR 684/LXXXVIII/23 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Milanówka uprawnienia do ustalania wysokości opłaty za 
korzystanie z toalety publicznej znajdującej się na Targowisku Miejskim w Milanówku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka uprawnienie do ustalania wysokości opłaty za 
korzystanie z toalety publicznej znajdującej się na Targowisku Miejskim w Milanówku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 
 
 

Piotr Napłoszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 8479


	Uchwała

		2023-07-18T10:47:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




